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51129102 HANSADESIGNO - Thermostat

EAN: 4015474021808
statichansa.com/51129102

e Wanne & Dusche

e Fertigmontageset, Thermostat

e Wandmontage fir Unterputz-Einbaukorper
e Chrom

e Temperatureinstellgriff

e Sicherheitssperre gegen Verbriihen bei 38°C
e Thermostatkartusche zur Temperaturreglung
e Rosette rund, Hiilse, Rosette mit Schrauben

e Ohne Mengenregulierung, Ohne Umstellung

Technische Daten
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Technische Eigenschaften

DN-GroRe (NennmaR)
Warmwasserversorgung

Arbeitsdruck

Vorschriften

EN Standard

Gerauschklasse
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DN20
max. +80°C

1-10 bar

EN 1111
11(1S0 3822)
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SP51129102
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Name

Deckplatte, d 188 mm
Abdeckkappe
Schraube, M5x65
Temperatureinstellgriff
Schraube, M6x9.5
Blindstopfen
Anschlagstift

Verlangerungssatz, 35 mm

Art.-Nr.
59912124
59911564
59904847
59912126
59901609
59911840
59912005
59911438
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